باید هوشیارانه از گام نهادن در "راه هائی" که بارها به "ترکستان" ختم شده اند جلوگیری کرد. ب. شباهنگ، ۲۰ مارس ۸۹

اطلاعیه حزب دمکراتیک مردم ایران چنان زندانیان سیاسی زن در خطر است!

افکار عمومی جهان، لحظه ای را از دست ندهند.

هیات اجراییه کمیته مرکزی حزب دمکراتیک مردم ایران
۲۶ فروردین ۱۳۶۸ (۱۴ آوریل ۱۹۸۹)

سنا به اخبار موثق رسیده از سوی خانواده های زندانیان سیاسی زن، مقامات جمهوری اسلامی به هفتاد و چهار نفر از زندانیان سیاسی وابسته به احزاب و سازمان های سیاسی چپ اخطار کرده اند: میان توبه و روی آوردن به اسلام یا قبرستان یکی را انتخاب کنند.